
cyklus C, žaltář, breviář týden: 2. úmysl mše svaté

neděle 18 . během roku

30´ 7:30
30´ 7:30
 - 8:00

30´ 9:00
15´ 9:00
P 10:30
P 12:00

pondělí

18:00

úterý
15´ 8:00
15´ 10:00

18:00

1. středa 18 . týdne během roku

30´ 18:00

1. čtvrtek

1. pátek

15´ 8:00
30´ 17:00

1. sobota

15´ 16:30
30´ 17:00

1. neděle 19 . během roku

30´ 7:30
30´ 7:30
 - 8:00

30´ 9:00
15´ 9:00
P 10:30

 

Hlinsko - děkanský kostel za živé i zemřelé farníky
Studnice           za Josefa Štorka, manželku Jaroslavu a celý rod

Chlum

P. Marian Sokol, děkan     603 501 865           P. Petr Vtípil, farní vikář     736 669 474
http://farnosthlinsko.cz/   farahlinsko@gmail.com

* svátost smíření 30, 15 minut před mší svatou, i po mši svaté (P na požádání). Kdykoliv i po tel. domluvě s knězem.

Plnomocné odpustky "úplné odpuštění vin a trestů" lze získat v každém františkánském (kapucínském,

minoritském) i farním kostele od 12 hodin 1. srpna do večera 2. srpna za obvyklých podmínek:

svátost smíření [být v milosti posvěcující] , svaté přijímání, modlitba na úmysl Svatého otce, mít úmysl

odpustky získat, nemít zalíbení v hříchu, ani lehkém.

V sobotu 13.8.2022 se uskuteční výlet do Bílku pro všechny děti z farnosti. Sraz na vlakovém nádraží v

8.50. Bližší informace podáme v dalších ohláškách. Těší se vedoucí spolča.

Od neděle 7.8.2022 odpoledne do pátku 12.8.2022 odpoledne je v Centru Jana XXIII. příměstský tábor.

Bohoslužby úterý 9.8. a pátek 12.8. v Centru nebudou.

Poutě: neděle 31.7. 12 Vítanov sv. Anna, neděle 14.8. 10:30? či 12? Vortová - Nanebevzetí Panny Marie.

bohoslužba slova

Hlinsko - děkanský kostel za rodinu Janečkovu a Šotolovu

7.8.
sv. Sixtus II. , papež, mučedník a druhové

sv. Kajetán  z Thienny, řeholník CR

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

6.8.
sv. Marie  Františka od Ježíše (Anna Maria Rubatto)

panna, řeholnice SCMR

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

Proměnění Páně

na hoře Tábor, svátek

sv. Nonna , vdova, řeholnice

sv. Oswald  z Northumbrije, král, muč.

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

posv. řím. basiliky P. Marie Sněžné

Santa Maria Maggiore, nezáv.pam.

Studnice           za uzdravení těžce nemocné osoby a duše v očistci

Chlum
Vítanov - sv. Anna POUŤ

sv. Petr  Faber, kněz SJ

Hlinsko - fara Modlitby matek

Panna Maria  Andělská z Porciunkule (Assisi)

sv. Petr  Julián Eymard,knězSSS; bl. Jana  z Azy (sv.Dominik syn)

Hlinsko - Centrum Jana XXIII.

za Marušku Benákovu, Martina Slámu,

1.8.

2.8.

3.8.

4.8.

31.7.

* svatá

zpověď 2022
Římskokatolická farnost HLINSKO     bohoslužby a oznámení

    Č E R V E N E C: měsíc Nejsvětější Krve 

sv. Ignác  z Loyoly, kněz, řeholník TJ

bl. Zdenka  Schelingová, panna, řeholnice SCSC, muč.

5.8.

Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

Včelákov
Hlinsko - děkanský kostel
Hlinsko - Centrum Jana XXIII. bohoslužba slova
Hlinsko - děkanský kostel za živé i zemřelé farníky

sv. Alfons Maria z Liguori

biskup CSsR, uč.církve, památka

sv. Eusebius z Vercelli, biskup, muč.

nezávazná památka

Hlinsko - DS Drachtinka

Chlum               

Hlinsko - Centrum Jana XXIII. Mariánské Večeřadlo MKH (sv. růženec, zasvěcení se)

sv. Lydie , vyzn.; sv. Eufronius  z Autunu, biskup

nalezení  sv.Štěpána 415/7; sl. Boží Václav  Drbola, kněz, muč.

sv. Jan Křtitel Maria Vianney

farář Ars, kněz 3.řádSM, památka

30´ 17:00
Hlinsko - děkanský kostel s ADORACÍ

          p l n o m o c n é   odpustky

15´ 18:00 Studnice           
Pavla Buzka a Antonína Mence

sv. Aristarchos  soluňský, biskup, muč.


